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Szanowny Pan 
Maciej Aleksander  
Radny Rady  Miejskiej w Tarnowie  

 

                W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą opracowania cyklicznych 
informatorów z działalności Miasta Tarnowa pragnę zapewnić, iż komunikacja                                      
z mieszkańcami oraz komunikacja wewnątrz Urzędu jest dla mnie bardzo ważna i stanowi 
podstawę działania. Oprócz naszych aktywności w mediach społecznościowych trzy razy                        
w miesiącu przygotowujemy i wysyłamy do mieszkańców newsletter, zawierający skrót                           
z najważniejszych wydarzeń z życia miasta. Aby dołączyć do grupy jego odbiorców, wystarczy 
dokonać zgłoszenia poprzez miejską stronę internetową (https://tarnow.pl/Wiecej-
informacji/Badz-na-biezaco/Newsletter). Jednocześnie na miejskiej stronie internetowej                              
na bieżąco są publikowane informacje o naborach na stanowiska zarządcze miejskich spółek,                       
o naborach na wolne stanowiska urzędnicze czy o konkursach np. ofert na realizację zadań 
z zakresu zdrowia publicznego.   

             Co miesiąc wydajemy także biuletyn wewnętrzny Urzędu Miasta Tarnowa, który jest 
wysyłany do wszystkich adresów w domenie @umt.tarnow.pl.  W wydawnictwie publikowane 
są najważniejsze informacje dot. organizacji i funkcjonowania urzędu, jak również poruszane 
są w nim najbardziej aktualne zagadnienia, istotne dla całej organizacji. Jest to również 
platforma wymiany informacji pomiędzy wydziałami ułatwiająca nie tylko komunikację 
wewnętrzną pionową, ale przede wszystkim poziomą.  

            Centrum Dialogu Idea Tarnów przygotowuje wspomniane przez Pana cotygodniowe 
informatory dla Rad Osiedli, będące kompendium wiedzy nt. aktualnych wydarzeń w mieście 
oraz bieżących działań podejmowanych przez Urząd Miasta Tarnowa. Nawiązując do Pana 
interpelacji proponujemy poszerzenie w/w informatora o zakres określonych w interpelacji 
informacji, jak również zwiększenie jego listy odbiorców.  
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